西東京剣逍芥第 104子
今和元年 7月 26ロ

加盟団体会長 様

舌東京剣道逹盟

会長 日黒 秀 治
(ダ
`F右
喀)

西東京剣道逹盟形剣道大会のFfl催について

猛暑の候、貴逹盟には益々ご清学のこととお喜び申し上げます。
子索は格燿1の ご高配を賜り、厚く御ネし申し上げます。
さて、標記の大会を下記により実施いたしますので、貴団体参加者を

取りまとめ、燿1紙申基吉により期日までに申したみくださいますようご

家内申し上げます。

艶

日  時   合わ元年 10月 20日 (日 )午前 9時 30分開発

場  所   日本航空電子スポーツセンター
昭島市式蔵野 3-1-l Ъ 042-549-9112

申基締勿

参 加 料

閂 合 せ

申た多数の場合は、コピーして使用下さい。

無料

西東京剣道逍盟事務局 電 話 042-540-0011
FAX 042-512-7330

三段以下の部

打・仕
刀
氏

ガナ

名 年 齢 段 位 備 考

打太刀
住所 電話

仕太刀
住所 電話

四・五段の部

西東京剣道連盟形剣道大会申込書

団体名

打・仕
刀
氏

舟
名 年 齢 段 位 備 考

打太刀
住所 電話

仕太刀
住所 電話

六 0七段の部

打・仕
フリ        ガナ

氏    名 年 齢 段 位 備 考

打太刀
住所 電話

仕太刀
住所 電話

※二組以上推薦の場合はコピーして下さい。